[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2016
    г. Норильск
              № 312
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска                 от 17.01.2014 № 19
В целях урегулирования отдельных вопросов, связанных с осуществлением муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования город Норильск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации г. Норильска Красноярского края от 17.01.2014 № 19 «Об организации муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования город Норильск» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В абзаце первом пункта 1.1 слова «Центрального района» исключить.
1.2. В пункте 1.3 Постановления слова «юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями и» исключить.

1.3.  В пункте 1.4 Постановления слова «юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями и» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Руководитель Администрации города Норильска                                    Е.Ю. Поздняков